RESULTADO PROVISÓRIO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021, PARA

CONTRATAÇÃO DE ENFERMEIROS

 O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, com base no resultado da análise

dos títulos, promovidos pela Comissão designada pela Portaria nº 150/2021, e dando início fase recursal,

TORNA PÚBLICO, o resultado provisório e consequente classificação dos candidatos participantes do

Teste Seletivo Simplificado nº 002/2021, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO-PSS 02-2021

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

1º
ANDRESSA SAMELA

FERREIRA MOURA
1194741

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, em 28 de julho de

2021.

Laerti Risso

Farmacêutico

Selaine Tavares

Enfermeira

Simpliciano Luiz

Schervinski Villwock

Enfermeiro

Nilson Antonio Feversani

Prefeito